
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

FJs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO RTA RIA  N°. 18.641/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

DLSFGNAR, a Sra. ANDRÉA MARClA 

AZEVEDO DA SILVA, registro n°. 91-.6Õ4, do cargo de Subsecretário 

de Manutenção e Controle de frota, nível “CC-IIÍ”, em comissão, lotado 

na Secielaiia Mumcipal de Manutenção, Serviços Urbanos, para ocupar o 

cargo de Subsecretário de Serviços Gerais e Cemitério, nível ‘‘CC-in”, 

em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Administração, desta 

Prefeitura Municipal, nos termos da Lei Complementar 126/2012, a partir 
de 10 de abril de 2015

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 14 c b rilda^ .O lS

FABIO MARCONDES 
r  refeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


